КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №21»

  ПРИКАЗ

«02» сентября 2019г                                         г. Тамбов                   № 707

Об организации работы объединений по программам

дополнительного образования в 2019-2020 учебном году.

В целях организации внеурочной занятости учащихся, развития творческих и

интеллектуальных интересов и физического совершенствования обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по программам дополнительного образования с 02 сентября 2019г.

по 25.05.2020г. по следующим направленностям:

- социально - педагогическая –5 программ

- художественная – 3 программы

- физкультурно – спортивная –3 программы

- туристско – краеведческая – 1 программа

-  техническая – 1 программа

2. Утвердить руководителей групп – педагогов дополнительного образования:

Грипас Е.В. –программа «Радость познания» (1А,1Б,1В)-6 часов,

Бубукина Е.А.- программа «Мир деятельности» (1А) -2часа,

Петрова О.Ф.- программа «Актуальные проблемы современного мира» (10А, 10Б) – 2часа,

Толмачева Л.А. - программа  «Мир деятельности» - (4Б) -  2часа,

Верещагина Т.В. - программа «Мир деятельности» (4А) - 2часа,

Лазеева З.Н. -  программа «Мир деятельности» (4В) - 2часа,

Астахова С.Г. - программа «Мир деятельности» (3Б) - 1час,

Медведева М.О. - программа «Мир деятельности» (3В) - 2часа,

Ермакова Л.М.-  программа «Мир деятельности» (3Г) – 2часа,

Шитова Н.А. - программа «Мир деятельности» (3Д) – 1час,

Спицына Е.Э. - программа «Мир деятельности» (3А) -1час,

Маркеева И.А. -  программа «Мир деятельности» (1Б) -2часа,

Стародубцева Н.Г.–программа «Волшебная сила театра» (1-4классы)-  9 часов,

Пивоварова С.В. – программа «Звонкие голоса» (1-6 классы)- 9часов,

Гавриш О.В. – программа «Общая физическая подготовка» (9Б,В) – 3часа,

Милосердов В.А. – программа «Баскетбол» (10-11) -6 часов, программа «Волейбол» - (11Б.) –

3часа,

Масякина Ж.С. – программа «Туризм и автономное существование» - (6А,Б,В) – 2часа,

Русинович М.А. – программа «Дети и дорога» - (5-7) – 4часа

Иванова Ю. Н. – программа «Оздоровительные игры»- (4Г, Д,5Д, Г) – 6 часов

Гавриков А. А. – программа «Волейбол» - (8-9 кл) – 3часа, программа «Баскетбол» - (8-9 кл) –

3 часа,

Дружкина И. Г. - программа «Мир деятельности» (2В) – 2 часа,

Першутина О. А. – программа «Мир деятельности» (1Г) – 2часа,

Безгина С. Э. - программа «Мир деятельности» (4Г) -2час,

Просветова Н.В. – программа «Робот и соревновательная деятельность» (4-5 кл) – 4 часа,

Двадцатова Н.М.- программа «Мир деятельности» (2Д) – 2часа,

Ляшова А.И.- программа «Мир деятельности» (2Г) – 2 часа,

Леднева Н.В. - программа «Мир деятельности» (1В) – 2 часа,

Ильина И.А. – программа «Азбука танца» (1-е кл) – 9 часов

Апаршев В.Н- – программа «Баскетбол» (9Б,В) -3 часа, (8 кл) – 3 часа, программа «Волейбол»

- (11кл.) – 3часа,

Кондратьева Н.Н. - программа «Мир деятельности» (1Д) – 2 часа,

Дудова Н.И. – программа «Мир деятельности» (4Д) – 2 часа,

Максимова О.А. – программа «Оздоровительные игры» (4-5 кл) -  2 часа,

Соколова Л.А.- программа «Радость познания» (1Г,Д) – 4 часа,

Наумова М.А. – программа «Звонкие голоса» (1-6 кл) – 8 часов,

3.Утвердить рабочие программы по приложению №1.

4.Утвердить список учащихся по приложению № 2.

5.Утвердить список учащихся, охваченных услугой «Реабилитационный досуг для детей

группы риска» по приложению № 2.

6.Утвердить тематическое планирование программ дополнительного образования.

7.Утвердить расписание программ дополнительного образования по приложению № 3

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Куксову Л.В., заместителя

директора по ВР.

Директор                                           В.Г. Рудник